EMBERBARÁT HETILAP
NAGY FUVAROS ZSINAGÓGA ב״ה

JÖVEDELEMADÓJA 1+1 SZÁZALÉKÁT, AMENNYIBEN KÖZÖSSÉGÜNKETSZERETNÉ TÁMOGATNI, AZ ALÁBBI ADÓSZÁMOKRA TUDJA
ÁTUTALNI: TALMUD-TÓRA ALAPÍTVÁNY: 19700289-1-42 MAZSIHISZ:0358

15

Heti Jahrzeit: Rabbi Isaac Halevi Herzog

Isaac Halevi Herzog (1888. december 3. (5649. Kislév 29.) Łomża, Lengyelország - 1959. július 25.
Jeruzsálem, Izrael, 1959 (5719 Támuz 19.). Isaac Halevi Herzog a lengyelországi Łomżában szüle-
tett Liba Miriam (Cyrowicz) és Joel Leib Herzog fiaként. Családjával 1898-ban költözött az Egyesült
Királyságba, ahol Leedsben telepedtek le. Kezdeti iskolai tanulmányait nagyrészt apja irányításá-
val végezte, aki rabbi volt Leedsben, majd később Párizsban.